МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПДИКАЗ

2023 г. Донецк № / / S '

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики № 132 от 29.03.2023

В соответствйи с пунктом 2 части 5 статьи 5, части 22 статьи 34, части 2
статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании пунктов 3.29, 3.30 раздела 3 Порядка
проведения Республиканской олимпиады школьников образовательных
организаций Донецкой Народной Республики в 2022-2023 учебном году,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 16.05.2023 № 335 «Об утверждении Порядка
проведения Республиканской олимпиады школьников образовательных
организаций в 2022-2023 учебном году» (с изменениями), с целью поддержки
лиц, проявивших выдающиеся способности и показавших высокие достижения
по результатам заключительного этапа Республиканской олимпиады
школьников образовательных организаций Донецкой Народной Республики в
2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список призеров заключительного этапа
Республиканской олимпиады школьников образовательных организаций
Донецкой Народной Республики в 2022-2023 учебном году, утвержденный
пунктом 2 Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 29.03.2023 № 132 «Об утверждении списков победителей и
призеров заключительного этапа Республиканской олимпиады школьников
образовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2022-2023
учебном году», дополнив таблицу раздела «Математика» строкой 34 таблицы,
следующего содержания:

34. Ж у л а й  А р и н а М Н О Г О П Р О Ф И Л Ь Н Ы Й  Л И Ц Е Й - И Н Т Е Р Н А Т
В и к т о р о в н а Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Г О  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Г О

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Я  В Ы С Ш Е Г О  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О
О Ь Р А З О В А Н И Я  « Д О Н Е Ц К И Й  Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т »

11 п р и з е р

2

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
директора Департамента просвещения Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики.